

Osavuosisikatsaus

1.1.2006 – 30.6.2006

Huhtamäki-konserni on johtava kuluttajapakkausten valmistaja, jonka liikevaihto ylitti 2,2 miljardia euroa vuonna 2005. Kuluttajatuote- ja tarjoilupakkausmarkkinoita palvelee 15.000 työntekijää lähes 70 tehtaassa ja myyntiyksikössä yli 30 maassa. Emoyhtiö Huhtamäki Oyj on noteerattu Helsingin Pörssissä, ja yhtiön pääkonttori sijaitsee Espoossa. Lisätietoja osoitteessa www.huhtamaki.com ja www.huhtamaki.fi.

OSAVUOSIKATSAUS 1.1.2006 - 30.6.2006

Positiivinen kehitys jatkui toisella vuosineljänneksellä



Toisen vuosineljänneksen tulosityhteenvedo (vertailu vuoden 2005 vastaavaan jaksoon)

- Liikevaihto oli 601 milj. euroa (+ 1 %)
- Konsernin toiminnallinen liiketulos* kasvoi 53 milj. euroon (49 milj. euroa)
- Tulos oli hyvä Amerikassa sekä kalvo- ja joustopakkausliiketoiminnassa. Sitä alensivat tietyissä Euroopan kovissa kuluttajatuotepakkausyksiköissä jatkunut heikko kehitys ja Oseanian markkinoiden kovien pakkausten heikentynyt kysyntä
- Muutosohjelmat etenevät aikataulun mukaisesti; järjestelyjen positiivista tulosvaikutusta alensivat muuttuva markkinatilanne Iso-Britanniassa ja arvioitua korkeammat kustannukset Euroopan kovien pakkausten tuotannonsiirroissa
- Ensimmäisellä vuosipuoliskolla liikevaihto oli 1.167 milj. euroa (+ 5 %) ja toiminnallinen liiketulos oli 94 milj. euroa (82 milj. euroa)

Avainluvut

Milj. euroa	Q2 2006	Q2 2005	Muutos, %	H1 2006	H1 2005	Muutos, %	2005
Liikevaihto	601	594	+1	1.167	1.107	+5	2.244
Liiketulos (EBIT) - toiminnallinen*	53	49	+9	94	82	+15	160
Liiketulos %	8,9	8,2	-	8,1	7,4	-	7,1
Liiketulos – raportoitu	50	-34	+246	87	-1	-	58
Tulos osaketta kohti (EPS) - raportoitu	0,33	-0,45	+173	0,57	-0,25	+328	0,07
Vapaa kassavirta	19	19	-1	18	29	-39	66

* Toiminnallinen liiketulos ei sisällä uudelleenjärjestelykuluja eikä liikearvon alaskirjauksia.

Liiketoimintakatsaus

Toisella vuosineljänneksellä liikevaihto oli 601 milj. euroa (+ 1 %). Liikevaihtoa kasvattivat valuuttakurssimuutokset (+ 1 %) ja volyyymikasvu (+ 1 %). Myynti kasvoi Amerikassa 5 prosenttia, ja Aasia-Oseania-Afrikka -alueella 3 prosenttia, mutta aleni Euroopassa 2 prosenttia. Kehittyvillä markkinoilla vahva kasvu jatkui.

Myynti jakautui alueittain seuraavasti: Eurooppa 52 prosenttia (53 %), Amerikka 33 prosenttia (32 %) ja Aasia-Oseania-Afrikka 15 prosenttia (15 %).

Toisella vuosineljänneksellä raaka-aineiden hinnat pysyttelivät korkeina, ja nousivat verrattuna tämän vuoden ensimmäiseen vuosineljänneeseen sekä viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon.

Ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihto kasvoi 5 prosenttia ja oli 1.167 milj. euroa. Myynti kasvoi kaikilla alueilla: Amerikassa 13 prosenttia, Aasia-Oseania-Afrikka -alueella 7 prosenttia ja Euroopassa yhden prosentin.

Eurooppa

Toisella vuosineljänneksellä Euroopan liikevaihto laski 2 prosenttia ja oli 311 milj. euroa. Liikevaihtoa laskivat myynnin rakenteen ja hintojen muutokset (- 3 %), ja sitä nosti



volyymikasvu (+ 2 %). Koviin kuluttajatuotepakkausten liiketoiminnan myyntitulo oli heikko erityisesti Iso-Britanniassa, mutta tulosta tasoittivat jossain määrin kalvo- ja joustopakkausliiketoiminnassa jatkunut kasvu sekä tarjoilupakkausliiketoiminnan vakaa tulos.

Alueen toiminnallinen liiketulos laski toisella vuosineljänneksellä 20 prosenttia ja oli 20 milj. euroa (25 milj. euroa), joka on 6,4 prosenttia liikevaihdosta (7,8 %). Tämä heijastaa lähinnä koviin kuluttajatuotepakkausten liiketoiminnan heikkoa tulosta sekä muutosohjelmista aiheutunutta tuotannon tehottomuutta tietyissä yksiköissä. Iso-Britanniassa toimintojen sovittaminen muuttuvaan markkinatilanteeseen vaikuttaa epäsuotuisasti kannattavuuteen. Raportoitu liiketulos, 16 milj. euroa (-25 milj. euroa), sisältää 3 milj. euroa uudelleenjärjestelykuluja (50 milj. euroa).

Ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihto kasvoi hieman 604 milj. euroon (+ 1 %). Alueen toiminnallinen liiketulos aleni 20 prosenttia ja oli 34 milj. euroa (42 milj. euroa), joka on 5,6 prosenttia liikevaihdosta (7,0 %). Raportoitu liiketulos, 27 milj. euroa (- 8 milj. euroa), sisältää 7 milj. euroa (50 milj. euroa) uudelleenjärjestelykuluja. Liukuvana 12 kuukauden keskiarvona laskettu sidotun pääoman tuotto ilman kertaluontoisia eriä oli 8,2 prosenttia (8,8 %).

Amerikka

Toisella vuosineljänneksellä Amerikka-alueen liikevaihto kasvoi 5 prosenttia ja oli 198 milj. euroa. Liikevaihtoa kasvattivat myynnin rakenteen ja hintojen muutokset (+ 6 %) sekä valuuttakurssimuutokset (+ 1 %), ja sitä laski alentunut volyyymi (- 2 %). Pohjois-Amerikassa erityisesti vähittäiskaupan kerta-astioiden myynti jatkui vahvana. Alueen kasvu palautui lähelle normaalitasoa huolimatta kuitupakkausyhtiön myynnistä Meksikossa.

Alueen toiminnallinen liiketulos kasvoi toisella vuosineljänneksellä 45 prosenttia ja oli 20 milj. euroa (14 milj. euroa), joka on 10 prosenttia liikevaihdosta (7,2 %). Muutos heijastaa lähinnä positiivisena jatkunutta tuotannon tehokkuuden ja myynnin kehitystä erityisesti Retail-yksikössä.

Ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihto kasvoi 13 prosenttia ja oli 378 milj. euroa. Myös alueen toiminnallinen liiketulos kasvoi 89 prosenttia ja oli 33 milj. euroa (18 milj. euroa), joka on 8,8 prosenttia liikevaihdosta (5,2 %). Viime vuoden vastaavana ajanjaksona raportoitu liiketulos -14 milj. euroa sisälsi liikearvon alaskirjauksia 31 milj. euroa. Liukuvana 12 kuukauden keskiarvona laskettu sidotun pääoman tuotto ilman kertaluontoisia eriä oli 10,9 prosenttia (5,0 %).

Aasia-Oseania-Afrikka

Toisella vuosineljänneksellä Aasia-Oseania-Afrikka -alueen liikevaihto kasvoi 3 prosenttia ja oli 92 milj. euroa, vaikka alueella oli ns. low season eli hiljainen kausi. Volyymikasvu (+ 4 %) ja myynnin rakenteen ja hintojen muutokset (+ 2 %) vahvistivat myyntiä selvästi enemmän kuin valuuttakurssimuutokset (- 3 %) alensivat sitä. Intian ja Kaakkois-Aasian jatkuneen joustopakkausliiketoiminnan vahvan kasvun ja Etelä-Afrikan vakaan myynnin vaikutusta vähensi Oseanian markkinoiden koviin pakkausten vaimea kysyntä.

Alueen toiminnallinen liiketulos aleni toisella vuosineljänneksellä 32 prosenttia ja oli 4 milj. euroa (6 milj. euroa), joka on 4,5 prosenttia liikevaihdosta (6,7 %). Muutos kuvastaa Oseaniassa vallitsevaa koviin pakkausten katepainetta ja alueen tiettyihin yksiköihin kohdistuvien, toiminnan tehostamiseen liittyvien kertaluotoisten kustannusten vaikutusta. Myynnin myönteinen kehitys Intian ja Kaakkois-Aasian joustopakkausliiketoiminnassa ei riittänyt tasoittamaan tulosta.

Ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihto kasvoi 7 prosenttia ja oli 185 milj. euroa. Alueen toiminnallinen liiketulos aleni 14 prosentilla 10 milj. euroon (12 milj. euroa), joka on 5,6 prosenttia liikevaihdosta (6,9 %). Viime vuoden vastaavana ajanjaksona raportoitu



liiketulos 11 milj. euroa sisälsi liikearvon alaskirjauksia miljoona euroa. Liukuvana 12 kuukauden keskiarvona laskettu sidotun pääoman tuotto ilman kertaluontoisia eriä oli 7,7 prosenttia (8,7 %).

Tuloskehitys

Toisella vuosineljänneksellä toiminnallinen liiketulos ennen konsernierä aleni 2 prosenttia ja oli 44 milj. euroa (44 milj. euroa), joka on 7,3 prosenttia liikevaihdosta (7,5 %). Tämä heijastaa vahvaa kehitystä Amerikassa sekä kalvo- ja joustopakkausliiketoiminnassa. Tulosta alensivat tietyissä Euroopan kovissa kuluttajatuotepakkausyksiköissä jatkunut heikko kehitys sekä Oseanian markkinoiden kovien pakkausten heikentynyt kysyntä. Lisäksi tulos sisältää 2 milj. euroa toiminnan tehostamiseen liittyviä kustannuksia Euroopassa ja Oseaniassa.

Vuosineljänneksen konserninettoa, 10 milj. euroa (4 milj. euroa) vahvistivat kertaluontoiset tuotot. Siten konsernin toiminnallinen liiketulos kasvoi 9 prosenttia ja oli 53 milj. euroa (49 milj. euroa), joka on 8,9 prosenttia liikevaihdosta (8,2 %). Raportoitu liiketulos oli 50 milj. euroa (-34 milj. euroa), johon sisältyy 3 milj. euroa uudelleenjärjestelykuluja. Viime vuoden vastaava jakso sisälsi 50 milj. euroa uudelleenjärjestelykuluja ja 33 milj. euron arvosta liikearvon alaskirjauksia.

Nettorahoituskulut olivat jaksolla 11 milj. euroa (9 milj. euroa). Kauden raportoitu tulos oli 33 milj. euroa (-43 milj. euroa). Raportoitu tulos osaketta kohti oli 33 senttiä (-45 senttiä).

Ensimmäisellä vuosipuoliskolla konsernin toiminnallinen liiketulos kasvoi 15 prosenttia ja oli 94 milj. euroa (82 milj. euroa), joka on 8,1 prosenttia liikevaihdosta (7,4 %). Tämä sisältää vuoden ensimmäisellä vuosineljänneksellä saadun 3 milj. euron myyntivoiton Meksikon kuitupakkausyhtiön myynnistä. Raportoitu liiketulos oli 87 milj. euroa (-1 milj. euroa), johon sisältyy 7 milj. euroa uudelleenjärjestelykuluja. Viime vuoden vastaava jakso sisälsi 50 milj. euroa uudelleenjärjestelykuluja ja 33 milj. euron arvosta liikearvon alaskirjauksia. Nettorahoituskulut olivat jaksolla 18 milj. euroa (17 milj. euroa). Kauden raportoitu tulos oli 58 milj. euroa (-23 milj. euroa). Raportoitu tulos osaketta kohti oli 57 senttiä (-25 senttiä).

Osakekohtaisissa laskelmissa käytetty liikkeessä olevien osakkeiden keskimäärä oli 98.810.850 (98.346.710), johon eivät sisälly yhtiö hallussa olevat 5.061.089 osaketta.

Liukuvana 12 kuukauden keskiarvona laskettu oman pääoman tuotto (ROE) oli 11,2 prosenttia (-2,9 %) ja sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli 9,5 prosenttia (1,4 %).

Tase ja kassavirta

Konsernin nettovelka oli katsauskauden päättyessä 692 milj. euroa (748 milj. euroa), 7 prosenttia alle edellisvuoden vastaavan luvun. Tähän vaikuttivat myönteisesti myydyistä yksiköistä saadut kauppahinnat. Vastaava velkaantumisaste (gearing) oli 0,85 (0,97).

Vapaa kassavirta pysyi käytännössä samana ja oli 19 milj. euroa (19 milj. euroa) toisella vuosineljänneksellä. Ensimmäisellä vuosipuoliskolla se oli 18 milj. euroa (29 milj. euroa). Investoinnit olivat toisella neljänneksellä 27 milj. euroa (16 milj. euroa), ja ensimmäisellä vuosipuoliskolla 46 milj. euroa (31 milj. euroa).

Tuotannon uudelleenjärjestelyohjelma ja laajennusinvestoinnit

Uudelleenjärjestelyohjelma julkistettiin kahdessa vaiheessa, vuoden 2004 lopulla ja vuoden 2005 puolivälissä. Ensimmäinen vaihe saatiin päätökseen suunnitellusti vuoden 2005 loppuun mennessä ja toinen vaihe etenee aikataulun mukaisesti. Uudelleenjärjestelyohjelman rinnalla on käynnistetty laajennusinvestointeja strategisilla kasvumarkkinoilla.



Toisen vuosineljänneksen aikana saatiin päätökseen Saksan Göttingenin kovien pakkausten tuotannonsiirto Siemianowiceen, Puolaan. Vietnamin joustopakkausyksikön kapasiteettia lisättiin ja uusi tuotantokapasiteetti otetaan käyttöön kolmannen vuosineljänneksen aikana. Uttaranchalin osavaltioon Intiaan rakennetaan uusi joustopakkaustehtas, joka valmistuu vuoden 2006 jälkimmäisellä puoliskolla. Kiinassa Hongkongin kovien pakkausten tuotanto lopetetaan ja siirretään Guangzhouhun rakennettavaan uuteen tehtaaseen vuoden 2007 loppuun mennessä.

Yhtiön rakenne

Yhtiö julkisti 4.4.2006 myyvänsä Ranskan ja Portugalin solumuovipakkaustuotannon ranskalaiselle Ono Packaging S.A.S.:lle. Kauppa saatettiin päätökseen 19.6.2006 kilpailuviranomaisten hyväksytyä kaupan. Myytyjen yksiköiden liikevaihto on yhteensä 21 miljoonaa euroa, ja ne työllistivät yhteensä noin 130 henkilöä. Huhtamäki jatkaa teknologiaosaamisen kehittämistä ja kapasiteetin laajentamista vaihtoehtoisin teknologioihin palvelen Euroopan tuoretuotemarkkinoita.

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli kesäkuun lopussa 15.004 (15.543) työntekijää.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Toisen vuosineljänneksen päättyessä yhtiön rekisteröity osakepääoma oli 354.306.472,40 euroa, mitä vastaava yhtiön osakkeiden kokonaismäärä oli 104.207.786 osaketta, mukaan luettuina yhtiön hallussa olevat 5.061.089 osaketta. Liikkeessä olevien osakkeiden lukumäärä 30.6.2006 oli 99.146.697. Kesäkuun lopussa yhtiöllä oli 20.795 rekisteröityä osakkeenomistajaa. Ulkomaisilla omistajilla oli yhteensä 23 prosenttia osakkeista. Hallintarekisteröityjä osakkeita oli 19 prosenttia.

Osakkeen kehitys

Yhtiön osake noteerataan Helsingin Pörssin päälistalla perusteollisuusryhmässä. Toisen vuosineljänneksen päättyessä osakkeen kurssi oli lähes samalla tasolla kuin vuoden alussa. Samanaikaisesti OMX Helsinki CAP-indeksi kohosi 9 prosenttia. Kesäkuun lopussa päätöskurssin ollessa 13,89 euroa Huhtamäen markkina-arvo oli 1.447 milj. euroa tai 1.377 milj. euroa ilman yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Tammi-kesäkuussa korkein kaupantekokurssi oli 16,73 euroa (7.4.2006), alin 12,21 euroa (13.6.2006), ja osakkeen kaupankäyntivolyymeilla painotettu keskihinta oli 14,79 euroa.

Ensimmäisellä vuosipuoliskolla osakkeen kokonaisvaihto oli 587 milj. euroa ja kaupankäynnin volyyymi 40 milj. osaketta. Tätä vastaavat päiväkeskiarvot olivat 4,7 milj. euroa ja 320.005 osaketta. Yhtiön vuoden 2000 A, B ja C sekä 2003 A ja B –optiotodistuksia vaihdettiin yhteensä 716.416 kappaletta, ja kauppohen arvo oli yhteensä 9,4 milj. euroa. Yhtiön 2003 B –optiotodistukset otettiin Helsingin Pörssin pörssilistalle 2.5.2006.

Tapahtumia raportointikauden jälkeen

Maurice Petitjean nimitettiin 1. syyskuuta 2006 alkaen Euroopan joustopakkaus-, kalvo- ja kuitupakkausliiketoiminnan johtajaksi ja konsernin johtoryhmän jäseneksi.



Näkymät vuodelle 2006

Koko vuoden toiminnallisen liike tuloksen arvioidaan vahvistuvan jonkin verran vuoteen 2005 verrattuna, vaikka kohdistamattomat konsernituotot alenevat vuoden jälkipuoliskolla ja myydyt yksiköt heikentävät tulosta. Tulosparrannus perustuu kustannussäästöille sekä kannattavalle kasvulle tietyillä markkinoilla.

Polymeeripohjaisten raaka-aineiden nopeat hinnantvaihtelut saattavat vaikuttaa katteisiin. Koko vuodelta raportoitavaan tulokseen vaikuttavat tuotannon uudelleenjärjestelyohjelman toisen vaiheen kuluista jäljelle jäänyt 10 milj. euroa, joista valtaosa kohdistuu vuodelle 2006.

Investointien arvellaan tilapäisesti nousevan 150 milj. euron tasolle, johtuen lähinnä jo ilmoitetuista kapasiteetin lisäyksistä. Investoinnit ja uudelleenjärjestelyt vaikuttavat vapaan kassavirran määrään.

Painopiste on edelleen tuloskeskeisessä johtamisessa ja kasvua tukevissa investoinneissa. Tärkeää on muutosohjelman onnistunut toteuttaminen liiketoiminnan myönteisen kehityksen rinnalla.

Tätä osavuosisikatsausta ei ole tilintarkastettu. Se on laadittu noudattaen IAS 34 Osavuosisikatsaukset-standardia. Raportin taulukot sisältävät tuloslaskelman, taseen, rahoituslaskelman ja laskelman konsernin oman pääoman muutoksista.

Espoossa 20.7.2006
Huhtamäki Oyj
Hallitus

Osavuosisikatsaus 1.1.-30.9.2006 julkaistaan 24.10.2006.

MUUTOKSET LAATIMISPERIAATTEISSA

Konserni on 1.1.2006 alkaen ottanut käyttöön seuraavat IFRS:n standardit ja tulkinnat, joiden katsotaan koskevan Huhtamäkeä:

IFRS 7 Rahoitusinstrumentit: tilinpäätöksessä esitettävät liitetiedot
 Seuraavat muutokset IAS 39 Rahoitusinstrumentit: kirjaaminen ja arvostaminen -standardiin
 Käyvän arvon suojaukset
 Konsernin sisäisten tapahtumien rahavirran suojauslaskenta
 Rahoitustakuusopimukset ja luottovakuutus
 Seuraava lisäys IAS 21 Valuuttakurssien muutosten vaikutukset -standardiin
 Nettosijoitukset ulkomaiseen yksikköön

Käyttöön otetuilla uusilla standardeilla ei ole ollut merkittävää tulosvaikutusta.

Tuloslaskelma

milj. euroa	H1	H1	Muutos	2005	Q2	Q2	Muutos
	2006	2005	%		2006	2005	%
Liikevaihto	1.166,8	1.106,8	5,4%	2.243,7	600,9	593,7	1,2%
Käyttökate	134,5	81,2	65,6%	190,2	73,2	23,3	214,2%
Liiketulos	87,0	-0,7	-	57,7	49,8	-34,1	246,0%
% liikevaihdosta	7,5%	-0,1%	-	2,6%	8,3%	-5,7%	-
Rahoituskulut, netto	-18,4	-17,2	-7,0%	-36,9	-10,5	-8,7	-20,7%
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	0,2	0,2	0,0%	0,6	0,2	0,1	100,0%
Tulos ennen veroja	68,8	-17,7	488,7%	21,4	39,5	-42,7	192,5%
Verot	-11,3	-5,5	-105,5%	-12,0	-6,2	-0,5	-1.140,0%
Tilikauden tulos	57,5	-23,2	347,8%	9,4	33,3	-43,2	177,1%
Jakautuminen:							
Emoyhtiön omistajille	56,2	-24,3	331,3%	6,9	32,9	-43,8	175,1%
Vähemmistölle	1,3	1,1	18,2%	2,5	0,4	0,6	-33,3%
	57,5	-23,2	347,8%	9,4	33,3	-43,2	177,1%
Tulos osaketta kohti (EUR)	0,57	-0,25	328,0%	0,07	0,33	-0,45	173,3%
Tulos osaketta kohti (EUR) - laimennettu	0,56	-0,24	333,3%	0,07	0,33	-0,44	175,0%

Alueet

Liikevaihto

milj. euroa	H1	H1	Muutos	2005	Q2	Q2	Muutos
	2006	2005	%		2006	2005	%
Eurooppa	603,8	598,0	1,0%	1.172,1	311,2	316,1	-1,6%
Amerikka	378,0	335,2	12,8%	707,1	197,9	188,2	5,2%
Aasia-Oseania-Afrikka	185,0	173,6	6,6%	364,5	91,8	89,4	2,7%
Yhteensä	1.166,8	1.106,8	5,4%	2.243,7	600,9	593,7	1,2%

Alueiden välinen myynti ei ole merkittävää.

Liiketulos

milj. euroa	H1	H1	Muutos	2005	Q2	Q2	Muutos
	2006	2005	%		2006	2005	%
Eurooppa	26,7	-8,0	433,8%	8,1	16,4	-25,3	164,8%
% liikevaihdosta	4,4%	-1,3%	-	0,7%	5,3%	-8,0%	-
Amerikka	33,4	-13,5	347,4%	14,8	19,7	-17,6	211,9%
% liikevaihdosta	8,8%	-4,0%	-	2,1%	10,0%	-9,4%	-
Aasia-Oseania-Afrikka	10,3	10,5	-1,9%	16,8	4,1	4,6	-10,9%
% liikevaihdosta	5,6%	6,0%	-	4,6%	4,5%	5,1%	-
Liiketulos ennen konsernieriä	70,4	-11,0	740,0%	39,7	40,2	-38,3	205,0%
% liikevaihdosta	6,0%	-1,0%	-	1,8%	6,7%	-6,5%	-
Konserninetto	16,6	10,3	61,2%	18,0	9,6	4,2	128,6%
Yhteensä	87,0	-0,7		57,7	49,8	-34,1	246,0%
% liikevaihdosta	7,5%	-0,1%		2,6%	8,3%	-5,7%	

Nettovarallisuus ja RONA % (12 kk liukuva)

milj. euroa	30.06. 2006	30.06. 2005	Muutos %	31.12. 2005
Eurooppa	778,6	790,9	-1,6%	781,9
RONA-% ilman kertaluontoisia eriä	8,2%	8,8%	-	9,2%
RONA-% raportoitu	5,5%	-1,2%	-	1,0%
Amerikka	565,9	573,7	-1,4%	575,6
RONA-% ilman kertaluontoisia eriä	10,9%	5,0%	-	8,0%
RONA-% raportoitu	10,9%	-2,7%	-	2,6%
Aasia-Oseania-Afrikka	292,2	286,8	1,9%	296,3
RONA-% ilman kertaluontoisia eriä	7,7%	8,7%	-	8,2%
RONA-% raportoitu	5,6%	6,7%	-	5,7%

Liiketoiminta-alueet

Liikevaihto

milj. euroa	H1 2006	H1 2005	Muutos %	2005	Q2 2006	Q2 2005	Muutos %
Consumer Goods	768,1	738,2	4,1%	1.470,2	379,6	383,4	-1,0%
Foodservice	398,7	368,6	8,2%	773,5	221,3	210,3	5,2%
Yhteensä	1.166,8	1.106,8	5,4%	2.243,7	600,9	593,7	1,2%

Alueiden välinen myynti ei ole merkittävää.

Liikevoitto

milj. euroa	H1 2006	H1 2005	Muutos %	2005	Q2 2006	Q2 2005	Muutos %
Consumer Goods	39,2	-7,9	596,2%	26,8	21,1	-31,5	167,0%
% liikevaihdosta	5,1%	-1,1%	-	1,8%	5,6%	-8,2%	-
Foodservice	31,2	-3,1	1.106,5%	12,9	19,1	-6,8	380,9%
% liikevaihdosta	7,8%	-0,8%	-	1,7%	8,6%	-3,2%	-
Liiketulos ennen konsernierää	70,4	-11,0	740,0%	39,7	40,2	-38,4	204,7%
% liikevaihdosta	6,0%	-1,0%	-	1,8%	6,7%	-6,5%	-
Konserninetto	16,6	10,3	61,2%	18,0	9,6	4,2	128,6%
Yhteensä	87,0	-0,7		57,7	49,8	-34,1	246,0%
% liikevaihdosta	7,5%	-0,1%		2,6%	8,3%	-5,7%	

Tase

	30.06.		30.06.		31.12.	
milj. euroa	2006	%	2005	%	2005	%
VASTAAVAA						
Pitkäaikaiset varat						
Aineettomat hyödykkeet	536,5	23,8%	550,3	24,1%	554,0	24,0%
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	808,5	35,9%	818,9	35,9%	849,2	36,8%
Sijoitukset	3,6	0,2%	3,8	0,2%	3,5	0,2%
Pitkäaikaiset rahoitussaamiset	7,7	0,3%	4,2	0,2%	4,3	0,2%
Laskennalliset verosaamiset	14,2	0,6%	17,4	0,8%	16,0	0,7%
Muut saamiset	69,8	3,1%	77,2	3,4%	83,9	3,6%
	1.440,3	64,0%	1.471,8	64,6%	1.510,9	65,5%
Lyhytaikaiset varat						
Vaihto-omaisuus	327,2	14,5%	324,5	14,2%	311,3	13,5%
Lyhytaikaiset rahoitussaamiset	14,6	0,6%	19,4	0,9%	17,2	0,7%
Tuloverosaamiset	6,7	0,3%	10,0	0,4%	29,6	1,3%
Myyntisaamiset ja muut saamiset	428,4	19,0%	417,0	18,3%	400,7	17,4%
Rahat ja pankkisaamiset	34,7	1,5%	35,8	1,6%	37,6	1,6%
	811,6	36,0%	806,7	35,4%	796,4	34,5%
Vastaavaa yhteensä	2.251,9	100,0%	2.278,5	100,0%	2.307,3	100,0%
VASTATTAVAA						
Oma pääoma	800,5	35,5%	755,2	33,1%	802,0	34,8%
Vähemmistöosuus	17,3	0,8%	17,1	0,8%	18,4	0,8%
	817,8	36,3%	772,3	33,9%	820,4	35,6%
Pitkäaikaiset velat						
Pitkäaikaiset rahoitusvelat	369,6	16,4%	412,1	18,1%	404,1	17,5%
Laskennalliset verovelat	78,7	3,5%	40,5	1,8%	81,5	3,5%
Varaukset	52,0	2,3%	78,1	3,4%	51,1	2,2%
Muut pitkäaikaiset velat	117,3	5,2%	137,7	6,0%	122,7	5,3%
	617,6	27,4%	668,4	29,3%	659,4	28,5%
Lyhytaikaiset velat						
Lyhytaikaiset rahoitusvelat	379,7	16,9%	395,3	17,3%	366,5	15,9%
Varaukset	15,9	0,7%	34,3	1,5%	24,2	1,0%
Tuloverovelat	9,5	0,4%	18,3	0,8%	35,4	1,5%
Muut lyhytaikaiset velat	411,4	18,3%	389,9	17,1%	401,4	17,4%
	816,5	36,3%	837,8	36,8%	827,5	35,9%
Vastattavaa yhteensä	2.251,9	100,0%	2.278,5	100,0%	2.307,3	100,0%
	30.06.	Muutos	30.06.		31.12.	Muutos
	2006	%	2005		2005	%
Nettovelka	692,4	-7,4%	747,9		711,5	-2,7%
Velkaantumisaste (gearing)	0,85		0,97		0,87	

Rahavirtalaskelma

milj. euroa	H1	H1	2005	Q2	Q2
	2006	2005		2006	2005
Tilikauden tulos *	57,5	-23,2	9,4	33,3	-43,2
Oikaisuerät *	69,9	143,4	225,4	33,5	112,8
Vaihto-omaisuuden muutos *	-27,6	-15,5	-2,7	-4,9	6,6
Korottomien saamisten muutos *	-58,5	-56,0	-59,5	-57,2	-66,1
Korottomien velkojen muutos *	44,4	35,2	52,7	53,0	40,3
Saadut osingot *	0,3	0,0	0,9	0,0	0,0
Saadut korot *	2,0	1,7	3,8	0,9	0,8
Maksetut korot *	-17,2	-19,6	-43,6	-6,9	-8,5
Muut rahoituserät *	-0,5	0,2	-2,5	-2,0	0,3
Maksetut verot *	-9,2	-12,3	-15,4	-3,7	-8,5
LIIKETOIMINNAN NETTORAHAVIRTA	61,1	53,9	168,5	46,0	34,5
Investoinnit käyttöomaisuuteen *	-46,0	-30,5	-113,4	-27,3	-15,9
Muiden pitkäaikaisten sijoitusten myynti *	-0,1	-0,1	0,0	0,0	-0,1
Käyttöomaisuuden myyntitulot *	2,7	5,8	10,4	0,1	0,5
Tytäryhtiöiden myynnit	23,3	0,0	0,0	10,5	0,0
Pitkäaikaisten rahoitussaamisten muutos	-3,3	15,8	15,7	-0,6	15,9
Lyhytaikaisten rahoitussaamisten muutos	2,6	-3,5	-1,2	2,7	-14,0
INVESTOINTIEN NETTORAHAVIRTA	-20,8	-12,5	-88,5	-14,6	-13,6
Pitkäaikaisten lainojen nostot	230,1	361,3	1.045,0	23,1	141,9
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-262,6	-328,4	-1021,8	-41,5	-115,7
Lyhytaikaisten lainojen nostot	1.301,3	1.127,7	2.343,1	530,9	524,9
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-1.274,1	-1.159,1	-2.405,7	-518,5	-537,7
Maksetut osingot	-37,5	-37,4	-37,4	-37,5	-37,4
Osakepääoman korotus optioiden käytöstä	3,1	1,7	2,9	3,1	1,7
RAHOITUKSEN NETTORAHAVIRTA	-39,7	-34,2	-73,9	-40,4	-22,3
RAHAVAROJEN MUUTOS	-2,9	7,2	9,0	-11,5	-1,5
Rahavirrasta johtuva	0,6	7,2	6,1	-9,0	-1,4
Valuuttakurssivaikutus	-3,5	0,0	2,9	-2,5	-0,1
Rahavarat tilikauden alussa	37,6	28,6	28,6	46,2	37,3
Rahavarat tilikauden lopussa	34,7	35,8	37,6	34,7	35,8
Vapaa kassavirta (sisältää tähdellä * merkityt erät)	17,7	29,1	65,5	18,8	19,0

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

milj. euroa	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Omat osakkeet	Muuntoerot	Emoyhtiön omistajille		Yhteensä	Vähemmistö- osuus	Oma pääoma yhteensä	
					Arvon- muutos- rahastot	Kertyneet voittovarot				
OMA PÄÄOMA 31.12.2004	351,5	95,4	-46,5	-119,7	-2,9	504,0	781,8	14,7	796,5	
Rahavirran suojaukset										
Omaan pääomaan jaksotettu suojaustulos					-4,6		-4,6		-4,6	
Tuloslaskelmaan siirretty suojaustulos					2,9		2,9		2,9	
Käyttöomaisuuden hankintameno siirretty suojaustulos							0,0		0,0	
Muuntoerot				34,4			34,4	1,3	35,7	
Omaan pääomaan kirjatut verot					-0,1		-0,1		-0,1	
Osakeperusteiset maksut						0,7	0,7		0,7	
Muut muutokset						0,0	0,0		0,0	
SUORAAN OMAAN PÄÄOMAAN KIRJATUT NETTOTUOTOT				34,4	-1,8	0,7	33,3	1,3	34,7	
Tilikauden tulos							-24,3	-24,3	1,1	-23,2
KAUDELLE KIRJATUT TUOTOT JA KULUT YHTEENSÄ				34,4	-1,8	-23,5	9,1	2,4	11,5	
Osingonjako							-37,4		-37,4	
Osakepääoman korotus optioiden käytöstä	0,4	0,4			0,9		1,7		1,7	
OMA PÄÄOMA 30.06.2005	351,9	95,8	-46,5	-85,3	-3,8	443,1	755,2	17,1	772,3	
OMA PÄÄOMA 31.12.2005	353,0	96,8	-46,5	-76,3	-0,2	475,2	802,0	18,4	820,4	
Rahavirran suojaukset										
Omaan pääomaan jaksotettu suojaustulos					4,2		4,2		4,2	
Tuloslaskelmaan siirretty suojaustulos					2,0		2,0		2,0	
Käyttöomaisuuden hankintameno siirretty suojaustulos					0,0		0,0		0,0	
Muuntoerot				-26,1			-26,1	-2,4	-28,5	
Omaan pääomaan kirjatut verot					-1,9		-1,9		-1,9	
Osakeperusteiset maksut						0,8	0,8		0,8	
Muut muutokset						-2,2	-2,2		-2,2	
SUORAAN OMAAN PÄÄOMAAN KIRJATUT NETTOTUOTOT				-26,1	4,3	-1,4	-23,2	-2,4	-25,6	
Tilikauden tulos							56,2	56,2	1,3	57,5
KAUDELLE KIRJATUT TUOTOT JA KULUT YHTEENSÄ				-26,1	4,3	54,8	33,0	-1,1	31,9	
Osingonjako							-37,5		-37,5	
Osakepääoman korotus optioiden käytöstä	1,3	1,6			0,2		3,1		3,1	
OMA PÄÄOMA 30.06.2006	354,3	98,4	-46,5	-102,4	4,3	492,5	800,5	17,3	817,8	

Muita tietoja

milj. euroa	H1		Muutos %	2005
	2006	2005		
Oma pääoma osaketta kohti (EUR)	8,07	7,67	5,2%	8,12
ROE, %	11,2	-2,9	-	1,3
ROI, %	9,5	1,4	-	4,0
Investoinnit	46,0	30,5	50,8%	113,4
Henkilöstö	15.004	15.543	-3,5%	14.935
Tulos ennen veroja (12kk liukuva)	107,9	-18,6	680,1%	21,4
Poistot	46,1	47,5	-2,9%	96,5
Poistot aineettomista hyödykkeistä	1,4	34,4	-95,6%	36,0

Vastuut	30.06.		30.06.		31.12.	
	2006		2005		2005	
milj. euroa	Konserni	Emo	Konserni	Emo	Konserni	Emo
Kiinnitykset	14,8	14,6	15,1	14,6	14,9	14,5
Takaukset						
Tytäryhtiöiden puolesta	-	115,7	-	115,9	-	111,2
Muiden puolesta	3,8	3,8	8,1	8,1	5,5	5,5
Leasing-vastuut	63,1	0,3	76,6	0,3	66,6	0,4

Vastuut johdannaissopimuksista

milj. euroa	30.06.		30.06.		31.12.	
	2006		2005		2005	
	Konserni		Konserni		Konserni	
Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus	79		52		91	
Valuuttatermiinit, translaatoriskin suojaus	63		55		59	
Valuuttaswapit, rahoituksen suojaus	188		131		121	
Valuuttaoptiot	0		2		1	
Koronvaihtosopimukset	224		236		258	
Sähkösuojat	-		-		1	

Seuraavia kursseja on käytetty valuuttojen muuttamisessa euroiksi:

		Q2/06	Q2/05
Tuloslaskelma, keskipäiväkurssi:	GBP 1 =	1,455	1,458
	INR 1 =	0,018	0,018
	AUD 1 =	0,604	0,601
	USD 1 =	0,813	0,778
Tase, kuukauden lopun kurssi		Q2/06	Q2/05
	GBP 1 =	1,445	1,483
	INR 1 =	0,017	0,019
	AUD 1 =	0,584	0,630
	USD 1 =	0,787	0,827



Huhtamäki Oyj
Länsituulentie 7, 02100 Espoo
Puh +358 10 686 7000
Faksi +358 10 686 7992
www.huhtamaki.fi